

RegnskabsRo ApS
Mitchellsgade 16, 2. th., 1568 København V

CVR-nr. 36 99 28 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Michael Rosengren Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RegnskabsRo ApS Mitchellsgade 16, 2. th. 1568 København V
	Hjemmeside: www.regnskabsro.dk E-mail: info@regnskabsro.dk
	CVR-nr.: 36 99 28 40 Stiftet: 18. august 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 6. regnskabsår
Direktion	Michael Rosengren Danielsen, Mitchellsgade 16, 02. th., 1568 København V
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af administrations- og bogholderivirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	228.172	154.597
1 Personaleomkostninger	-145.306	-143.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.956	-7.641
Resultat før finansielle poster	69.910	3.607
Andre finansielle indtægter	1	100
Øvrige finansielle omkostninger	-797	-1.248
Resultat før skat	69.114	2.459
Skat af årets resultat	-15.246	-726
Årets resultat	53.868	1.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	3.868	1.733
Disponeret i alt	53.868	1.733

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	1.275	1.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.275	1.274
Anlægsaktiver i alt	1.275	1.274
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.831	45.748
Andre tilgodehavender	175	0
Tilgodehavender i alt	80.006	45.748
Likvide beholdninger	97.765	76.891
Omsætningsaktiver i alt	177.771	122.639
Aktiver i alt	179.046	123.913

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.774	1.906
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>105.774</u>	<u>51.906</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	<u>13.246</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.246</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	0
	Anden gæld	<u>52.426</u>	<u>64.510</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.026</u>	<u>72.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.272</u>	<u>72.007</u>
	Passiver i alt	<u>179.046</u>	<u>123.913</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	173	28.219	78.392
Udloddet udbytte	0	0	-28.219	-28.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.733	0	1.733
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.906	0	51.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.868	50.000	53.868
	50.000	5.774	50.000	105.774

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.891	133.025
Pensioner	10.333	10.324
Personalemkostninger i øvrigt	<u>82</u>	<u>0</u>
	<u>145.306</u>	<u>143.349</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.275</u>	<u>1.274</u>
	<u>1.275</u>	<u>1.274</u>
 Heraf forfalder inden for 1 år, t.kr. 1.		
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	13.246	7.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-7.497</u>
	<u>13.246</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
